
KOMANDAS NUMURS: ________

Popes rogainings, 2014.gada 3.-4.maijs

Atbildība un ārkārtas kontakti
Komanda netiks pielaista sacensībām, kamēr šis dokuments netiks aizpildīts un iesniegts 
reģistrācijas vietā.

Atbildība
Mēs, apakšā parakstījušies, atzīstam, ka sacensību organizatori un zemes, kas 
izmantota šajā pasākumā, īpašnieki, neuzņemas nekādu atbildību par jebkuru 
zaudējumu, bojājumu vai kaitējumu mums pašiem (ieskaitot transportlīdzekļus 
pasākuma norises vietā), kas varētu rasties mūsu dalības laikā šajā pasākumā.
Mēs piedalāmies šajā pasākumā uz mūsu pašu risku, un atzīstam, ka var būt 
riski, kas saistīti ar rogaininga sportu. Mēs saprotam drošības prasības, ko 
izvirza organizatori, un piekrītam ievērot gan šīs prasības, gan rogaininga 
noteikumus.

Vārds, uzvārds Vecums Paraksts (Aizbildnis, ja 
dalībnieks jaunāks par 18)

Ārkārtas kontakta vārds un telefona numurs (nav šo sacensību 
dalībnieks):

_______________________________________________________________


